Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO 129/2016

Requer informações acerca do
protocolo Nº 2016 000017 0210 do
dia 17 de janeiro de 2016, junto a
Vigilância Sanitária e nº 46021/2015.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica

do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
e os órgão competentes dos determinados protocolos, para que encaminhe a
esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Cópia de inteiro teor do processo realizado, de acordo com o

protocolo da Vigilância Sanitaria, nº 2016 000017 0210 (7 de

janeiro de 2016).

2º) Cópia de inteiro teor do processo realizado, de acordo com o
protocolo nº 46021/2015.

3º) Outras informações julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 5 de fevereiro de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”

-Vereador-